МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« 28 »августа 2(20 г. №______77 нг

г. Москва

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом
России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа
Минспорта России от 10 апреля 2020 г. № 295 (зарегистрирован Минюстом
России 21 мая 2020 г., регистрационный № 58410) приказываю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

город Санкт-Петербург

Хоккей
БАРАБАНОВ Владимир Дмитриевич
БАРАНОВ Вениамин Ярославович
ВАСИН Иван Михайлович
ЗОРИН Владислав Николаевич
КУЛАГИН Александр Ильич
ЛАПИН Даниил Владимирович
НАЗАРЕВИЧ Антон Григорьевич
НЕЧАЕВ Артём Игоревич
ПАУТОВ Юрий Александрович
РОТЕНБЕРГ Павел Аркадьевич
СИНЯГИН Денис Анатольевич

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 77 нг
От 28.08.2020 2 л.

4407484406

О.В. Матыцин